令和３年４月３０日

保護者 各位

那覇市立石嶺中学校

校 長 金城 久枝

PTA会長 徳永 孝太

（公印省略）

日曜授業参観及びＰＴＡ総会中止のお知らせ

若葉の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う、まん延防止等重点措置期間の延長等により、

５月２３日（日）に予定していた日曜授業参観及びＰＴＡ総会を中止といたします。

つきましては、下記のように対応いたしますのでお知らせします。

記

１．授業日について

（変更前） （変更後）

（1）５月２３日（日）授業参観・ＰＴＡ総会 → 休 み

（2）５月２４日（月）振替休日 → 通常通り 月1256水6の授業（給食あり）

２．ＰＴＡ総会について

ＰＴＡ総会中止に伴い、後日総会資料及び「書面表決書・委任状」を配布させていただきます。